salute om̄i scultarent. / de cuius euersio
 ne: angeli laetabant in caelo;
 Hoc tibi fabiola ingenium et senile munus. II. Deinde eloimēloe qđ & ip̄u
 har officiorū inferiar dedi. Laudau
 mur sepe uirgines: ecce caritas: quarū
 semp candida fuere uestimta quae
 sequunt agnū quocumq: uadit;
 felix p̄comum quod nulla totius uitae
 sordide macula ē. Procul ^{luor} faccessa
 Inuidia; si pat̄ familiar bonus est
 quare oculus n̄ malus ē. Quae in
 ciderat in latrones: x̄pi humeris re
 portata est; Multa emansione
 f̄ apud patrem: ubi habundat pecca
 ta sup̄ habundant gratia. Cui plur
 dimittat̄ plus amat.

HIERONIMUS AD MARCELLAM DE DECENOMINIBUS QUIBUS APUD HEBRAEOS DS UOCATUR

Magnum psalmū legens in eo
 loco qui scribit̄. Qui habitat in
 adiutorio altissimi in protectione
 dī caeli commorabit̄. Dixere apud
 hebraeos pro dī caeli esse postuim
 saddy quod aquila interpretatur

IKNON AMANOHI qđ nos robustū & suffici
 entē ad omnia p̄petrandā accipere
 possumus. Unum q: esse de decenomi
 nib; quib; apud hebraeos dī uocatur;
 Ilico studiosissime postulasti ut tibi
 uniuersa nomina cum sua interpretā
 tione digererē. faciat̄ quod petisti;
 I. Prīmū dī nomen ē. hel. quod. lxx.

quae ethimologian
 dī. & oemotia eius exprimitur
 icxipon id est fortis interpretatur.
 III. dī dicit̄. Quartū sabaoth.
 qđ lxx uirtutū aquila exercitū
 V transtuler; Quintū elion
 quem nos ex celsū dicimus;
 VI. Sextū est iele. quod in exodo legit̄
 VII. qui est misericordia. Septimū adonai
 quem nos generalit̄ dnm̄ appellamus;
 VIII. Octauū id. quod in dō tantū ponitur.
 & alleluia extrema qđ syllaba sonat.
 VIII. Nonū. tetragammum quod dicit̄
 PONTON id est ineffabile putauerunt
 & hic litteris scribitur IODIAUIE
 quod quidam non intellegentes propter
 elementorum similitudinem cum ingre
 libris repperunt IIMI legere consue
 X. Decimum quod superius dictū est saddy
 & in hiezechiele interpretatur pontē
 Scire aut̄ debemus quia eloim communis
 numeri sit. quod & unus dī si uocet̄ & plu
 res ad quam similitudinē caeli quoque
 appellant̄. & caelū id est sanctū.
 Unde & repe in p̄teruariant; cuius
 exemplum nos in lingua iura habemus
 athenas. thebas. salonas.

IX. HIERONIMUS AD AUCILIANUM
 SPANUM
 Quam uis multorum sim consue
 uatorū. & cotidie in oratione flex
 genib; loquar. Delicta iuuentutis
 & ignorantiae meae peneminerit